



"Mülakat değil liyakat istiyorlar"

BES Genel Başkan Bahadır Berdicioğlu, kamu kurumlarında işe alım süreçlerinin liyakata dayalı olması gerektiğini ifade ederek, "Sendika olarak yıllardır maliye emekçileri arasında fırsat eşitliği ve ücret adaletini mücadelesinde şiar edindik. Mülakat uygulamalarının bir kadrolaşma mekanizmasına dönüştüğünden hareketle her daim liyakati savunur" dedi.

Sayfa 5'te

“Mülakat değil liyakat istiyorlar”

BES Genel Başkan Bahadır Berdicioğlu, kamu kurumlarında işe alım süreçlerinin liyakata dayalı olması gerektiğini ifade ederek, “Sendika olarak yıllardır maliye emekçileri arasında fırsat eşitliği ve ücret adaletini mücadelesinde şiar edindik. Mülakat uygulamalarının bir kadrolaşma mekanizmasına dönüştüğünden hareketle her daim liyakati savunur” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Genel Başkanı Bahadır Berdicioğlu, “Sendikamız yıllardır maliye emekçileri arasında fırsat eşitliği ve ücret adaletini mücadelesinde şiar edinmiştir. Mülakat uygulamalarının bir kadrolaşma mekanizmasına dönüştüğünden hareketle her daim liyakati savunmuştur. Bakanlığın kurum içi uzmanlık sınavlarına ilişkin belirlediği usul ve esaslara ilişkin dava açtığımızı daha önce maliye emekçilerine duyurmuştuk. Kurumda uzun yıllardır görev yapan, işe alınırken hem KPSS hem kurum yazılı/sözlü sınavlardan geçerek ataması yapılan personelin kurum içinde başka bir kadroya ataması yapılırken yeterliliğinin tespiti için yazılı sınav dışında ayrıca objektif olmayan sözlü sınava girme koşulunun getirilmesinin hukuka uygun bulunmadığını belirtmek isteriz” diye konuştu.

Hakkaniyete dikkat çeken Berdicioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Çerçeve sınav yönetmeliğinde 60 ola-

rak belirlenen yazılı sınavda başarılı olma şartı, kuruma dışarıdan “açıktan atama” ile alınacak Gelir Uzmanlığı kadrosu için 70 olarak belirlenmişken; dava konusu Usul ve Esaslarda yazılı sınavda başarılı olma şartının mevcut uygulamaların çok üzerinde bir puan olan 75 puan olarak belirlenmesi hakkaniyete ve hukuka uygun bulunmadığı, gerekçesi ile açtığımız davada Danıştay yürütmeyi durdurma kararı vermiştir. Açtığımız dava Danıştay’da devam etmektedir. Özellikle mülakat sınavlarında çalışanlarımızın uğrayacakları mağduriyet karşısında sendika olarak yanlarında olmaya devam edeceğimizi tarihsel bir sorumluluk olarak görüyoruz.”

Berdicioğlu, “Geciken adalet, adalet değildir. Bir kez daha çalışanlarına yabancılaştıran Hazine ve Maliye Bakanlığı’nı tüm Maliye Emekçilerinin sorun ve taleplerinin çözümü için duyarlı davranmaya davet ediyoruz” dedi.

